
UCHWAŁA Nr XX/97/2016 

Rady Miejskiej w Golinie  

z 17 maja 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ceków-Kolonia na zadanie pn. „Zakup 

sprzętu specjalistycznego do zapobiegania, likwidacji skutków klęsk żywiołowych  

i awarii środowiskowych dla jednostek OSP regionu Kalisko-Konińskiego” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Ceków-Kolonia na rok 

2016 w kwocie 3 500,00 zł. z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zakup sprzętu 

specjalistycznego do zapobiegania, likwidacji skutków klęsk żywiołowych i awarii środowiskowych 

dla jednostek OSP regionu Kalisko-Konińskiego”. 

2. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Ceków-Kolonia na rok 2017      

w kwocie 264 330,00 zł. z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zakup sprzętu 

specjalistycznego do zapobiegania, likwidacji skutków klęsk żywiołowych i awarii środowiskowych 

dla jednostek OSP regionu Kalisko-Konińskiego”. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania dotacji, jej wykorzystania i sposobu rozliczenia zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Golina a Gminą Ceków-Kolonia. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                Urszula Furmaniak 

 

  


